Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-64487487-APN-DFPY E#MI

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 16 de Julio de 2019

Referencia: ANEXO | - APORTE DE CAMPANA CATEGORIA SENADORES NACIONALES

DISTRITO SALTA ELECCIONES PASO 2019

DISTRITO SALTA

CONSERVADOR POPULAR

FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD

FRENTE DE TODOS
JUNTOS POR EL CAMBIO
UNION POR SALTA
ORDEN NACIONAL

CONSERVADOR POPULAR
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CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
Representante Titular

Direcci6n de Financiamiento Partidario Electoral
Ministerio del Interior, Obras Pdblicasy Vivienda

MONTO EN PESOS $

216.207,80
565.557,77
758.769,46
270.259,74
837.750,72
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MONTO EN PESOS $

$ 54.051,95
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