



**República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional**  
2019 - Año de la Exportación

**Anexo Disposicion**

**Número:** DI-2019-64487487-APN-DFPYE#MI

**CIUDAD DE BUENOS AIRES**  
Martes 16 de Julio de 2019

**Referencia: ANEXO I - APORTE DE CAMPAÑA CATEGORIA SENADORES NACIONALES  
DISTRITO SALTA ELECCIONES PASO 2019**

DISTRITO SALTA	MONTO EN PESOS \$
CONSERVADOR POPULAR	\$ 216.207,80
FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD	\$ 565.557,77
FRENTE DE TODOS	\$ 758.769,46
JUNTOS POR EL CAMBIO	\$ 270.259,74
UNION POR SALTA	\$ 837.750,72

  

ORDEN NACIONAL	MONTO EN PESOS \$
CONSERVADOR POPULAR	\$ 54.051,95

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE  
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,  
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber=CUIT 30715117564  
Date: 2019.07.16 20:23:48 -03'00'

CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES  
Representante Titular  
Dirección de Financiamiento Partidario Electoral  
Ministerio del Interior, Obras Públicas y Vivienda

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE  
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,  
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber=CUIT 30715117564  
Date: 2019.07.16 20:23:49 -03'00'